AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO N.º 038/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024

Contrato nº 058/2024

A Prefeitura Municipal de Couto de Magalhães de Minas – MG, torna público que realizará

Dispensa de Licitação, CONTRATAÇÃO DO CONSÓRCIO INTEGRADO MULTIFINALITÁRIO DO VALE

DO JEQUITINHONHA – CIM JEQUITINHONHA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

EQUIPAMENTO (CASTRA MÓVEL) COM A FINALIDADE DE ATENDER AOS MUNICÍPIOS

CONSÓRCIADOS BENEFICIADOS PELO PROGRAMA DE ESTERILIZAÇÃO ANIMAL DE CÃES E GATOS

– PRODEVIDA.

O edital encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal

www.coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br .  na Plataforma de Licitações AMM Licita (Licitar

Digital),   através   do   endereço eletrônico www.licitardigital.com.br

Maiores Informações: (38) 99914-6970

Couto de Magalhães de Minas, 11 de junho de 2024.

Natane Tarcisia Veloso
Agente de Contratação

http://www.coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br/
http://www.licitardigital.com.br/